Fone: (51) 99106-3328 
https://www.fariasleiloes.com.br

fariasdediana@gmail.com

LOTE: 001

GM/MONZA SL/E, 1988/1988   GM/MONZA SL/E, Placa IFA6173, Fabricação/Modelo 1988/1988, Cor Azul, Chassi 9BGJK11YJJB027323., RENAVAM:
563119365. Avaliado em R$ 6.701,00 (seis mil setecentos e um reais). AVALIAÇÃO: R$ 6.701,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 6.701,00

GM/MONZA SL/E 1988/1988
1º Leilão: 08/04/2026 - 14:00

2º Leilão: 28/04/2026 - 14:00

Local: Rua Tiradentes, 1178 - Bairro Porto Quinze - Encantado/RS

Leiloeiro: Dediana Farias